
Ministerstvo dopravy a spoju Ceské republiky
Ministry of Transport and Communications of the Czech Republic

Nábreží L.Svobody 12, CZ-110 15 Praha 1

OSVEDCENí 0:11

UDELENí HOMOLOGACE
RozšíRENí HOMOLOGACE
ODEJMUTíHOMOLOGACE
LJKONCENíVÝROBY

COMMUNICATION concerning: 11

APPROVAL GRANTED
APPROVAL EXTENDED
/\PPROV/\L 'NITHDRAWN
PRnnl Jr.TlnN nFFINITFI Y nlsr.nf\JTINI JFn

typu výstražného trojúhelníku podie Predpisu C. 27, série zmen 03:85 +
doplnek 1:98

of a type of advance- warning triangle pursuant to Regulation No. 27, 03 series
of amendments + supplement 1:98

Homologace c.:
Approval No.:

27R030612 Rozšírení c.:
Extension No.: N/A

1. Obchodní nebo výrobní znacka
Trade name or mark of the advance-warning
triangle

"euromicro"

model 2006

LOGMAN®
POVAŽAN

E8 27R030612

2.

3.

4.

5.

6.

Název výrobce
Manufacturer's name

Adresa
Address

Prípadne název zástupce výrobce
lf applicable, name of manufacturer's
representative

Adresa
Address

Krátký popis výstražného trojúhelníku
Brief description of the advance-warning
triangle

LOGMAN POVAŽAN a.s.

LOGMAN POVAŽAN a.s.

1. mája 1456
020 01 Púchov
Slovenská republika

ANDIA s.r.o.

Vinohradská 6
121 OO Praha 2 - CR

Výstražný trojúhelník se skládá ze 3
ramen s cervenými odrazkami z plastu,
vnitrního trojúhelníku z fluorescencní
fólie a 4-bodového kovového
stojanu.Výstražný trojúhelník se
dodává v plastovém pouzdre.
The advance-warning triangle consists
of three arms with plastic red retro
reflecting devices, inner triangle from
fluorescent material and four-pointed
metal support. The advance-warning
triangle is supplied with plastic
protective cover.
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7. Pi'edáno k homologaci dne
Submitted for approval on

8. Technická organizace pro zkoušky:
Technical service conducting approval tests

9. Datum zprávy vydané technickou organizací
Date of report issued by that service

10. Císlo zprávy vydané technickou organizací
Number of report issued by that service

20.12.2005

Elektrotechnický zkušební ústav s.p.

20.04.2006

504631-01/01

11.
HOMOLOGACE UDELENA/ODMíTNUTNROZŠíRENNODEJMUTA 1/

APPROVAL IS GRANTED/RFFl J~F[).'FXTENDEDfWITHDRI\INN 1/

12. Poznámky
Remarks

13.

Místo: PrahaPlace:

14.

Datum:
21.04.2006Date:

15.

Podpis: Vladimír FiliacSignature:

16.
K tomuto osvedcení je pi'iložen soupis dokumentu, uložených u orgánu státní správy, který
udelil homologaci a které jsou dostupné na vyžádání.

The list of documents deposited with the Administrative Service which has granted
approval is annexed to this communication and may be obtained on request.

17 Nehodící se škrtnete
Strike out what does not apply
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Seznam dokumentu:

List of documents:

1.
Protokol EZU o zkoušce c.:

504631-01/01Test report EZÚ No.:
2.

Protokol VZLÚ o zkoušce c.:
P - 149/3100/05Test report VZLÚ No.:

3.

Výkres c.:
01Drawing No.:

4.

Technický popis

Technical description
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VYSTRAŽNY TROJUHOLNíK EUROMICRO model 2006

VT.03.00Q-P

UŠTA LAvA -,<\85

UŠTA PRAVÁ -ABS
UŠTA SPODNÁ -ABS

ODRAZKA EUR
ODRAZKA EUR

ODRAZKAEUR

POPIS

POOLO~
TRU8KOVY NlT - 04 x 26

TRUBKOVÝ N1T- 0 4x 26
TRU6KOVY NIT - 04 x 10,5
Q8AL- PE-HO

I:LACHT1CKA-D!NNÁ"CAst VT,\jQZICKA lAPl ~ 0 4,:J±05

NOZIGKA LAP13 04,5fO.5

DRŽiAK NOŽiCKY -PA

PLASTOVA UŠT~. -PA
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Kusovnik

tlSlO soutAST!

VT,03.002N31-6

VT,03.002-V31·5

V7".03.002-\l31--<'1

V'L03.002-V31-3

VT.03.Q02·V31-2

VT.03.002N31·1

VT,Q3.002-V31-13

VT.03.002-VJ1-"12:
VT03.002-V31-1 ,

VT.03.002-V31-10

VT,03.002-V31-9
VT.03 002N31-8

LOG MAN ®

POVAZAN a. s.

45L4±1

{ ._.-f-. R=:~
: 43" -t--,---~-- ."='-~-~~=

+.---rrO,:icr~~J-
-[-~-p~~~.+

m
oo
l\.)

/~
P02lC

KS.......•

i-
17

1:;o
16

1O
15

1(..)
14

1O 14
13

1al
12

1~
11

1l\.)
10

1
9

2

8
1

....>.

--

"o
ti)

tO
(1)
(J)

"o
ti)

tO
(1)

----'


